CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC PHẦN
Kính gửi: Ban Chủ Nhiệm Khoa.....
Tôi tên là:
 MSSV:
 Lớp, Khóa:
     Nay tôi làm đơn này kính đề nghị bộ môn được miễn và công nhận điểm học phần Giáo dục thể chất tại học kì... năm học...
     Lý do: tôi đã có chứng chỉ giáo dục thể chất tại trường (hoặc lý do khác với trường hợp chỉ miễn 01 hoặc 02 tín chỉ hành).
      Trân trọng kính chào !
                                                                        Cần Thơ, ngày    tháng    năm 2021
                                                                                        Người làm đơn
								     (Ký và ghi rõ họ tên)